
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИРВАССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Н. АФАНАСЬЕВА» 

п. Гирвас Кондопожского муниципального района Республики Карелия 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

31 августа 2022 года                                   п. Гирвас                                     № 213 

 

 

 
Об утверждении формы заявления на питание учащихся 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании решения Педагогического совета общеобразовательной 

организации от 30.08.2022г. протокол №1 и в целях четкой организации питания 

учащихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить форму заявления о предоставлении платного питания (Приложение 1)  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Директор школы                                                    Т.Н. Дощечко 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 1 к приказу по ОО от 31.08.2022 № 213  

 

Директору МОУ ГСОШ 

Дощечко Т.Н. 

от ___________________________________ 

______________________________________ 

Проживающего по адресу _______________ 

______________________________________

______________________________________ 
тел. ___________________________________ 

 

 

Заявление о предоставлении платного питания. 

Прошу предоставить с __ ___--   20 __ года по ___          20 ___ года горячее питание 

(завтрак- завтрак и обед - обед) за родительские средства моему (моей) сыну (дочери), 
(нужное подчеркнуть) (нужное подчеркнуть) 

 

учащемуся ______ класса ___________________________________________________ 
(Ф.И.О. ребёнка ) 

____________________________________________________________________________ 

С условиями оплаты ознакомлен(а) и согласен (сна) 

В случае отсутствия моего ребёнка на занятиях в общеобразовательной 

организации обязуюсь заблаговременно проинформировать об этом классного 

руководителя. 

 

« ____ » __________________ 20_____ года 
                                      (дата)                     

                                                                                _________________ ___________________ 
                                                                                                               (подпись)            (расшифровка подписи) 

 


		2022-10-14T18:44:03+0300
	Дощечко Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




